Moção Nº 152/2011

Senhor Presidente,

Os vereadores signatários desta, consoante preceitos regimentais, requerem seja encaminhada a presente MOÇÃO DE PESAR aos familiares e amigos do Sr. Walter Wladimir Serpa, pelo seu falecimento,  ocorrido no dia 09 do mês em curso.

JUSTIFICATIVA

O falecimento do Sr. Walter Wladimir Serpa, esposo da servidora municipal Ana Lúcia Belani Serpa,  deixou consternados os seus familiares e amigos, levando esta Casa Legislativa a externar sinceras condolências a todos aqueles que ficaram privados de sua companhia neste mundo terreno.

Rogamos, pois, ao Onipotente que lhe dê o perpétuo descanso entre os resplendores da luz eterna e o consolo necessário aos seus entes queridos, nesta hora de incomensurável dor e saudade.

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2011.

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	1ª SECRETÁRIA

PAGE